
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
21

3,
 2

0 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1541, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013.

Altera  a  composição  da  Comissão  criada  pela 

Portaria nº 1426, de 08 de novembro de 2010.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria 

Normativa PGJ nº 72, de 22 de setembro de 2009,

CONSIDERANDO o teor do art. 2º da Portaria Normativa nº 120, de 18/08/2010, 

CONSIDERANDO a  necessidade  de  atualizar  a  composição  da  Comissão 

Multidisciplinar de Acessibilidade, criada pela Portaria nº 1426, de 08 de novembro de 2013;

RESOLVE:

Art.  1º  -  Substituir  a  servidora  CARLA  PEREIRA  RUBO,  Analista  de 

Arquitetura/Perito, matrícula 2605-1, representante do Departamento de Arquitetura e Engenharia 

pela servidora LUCIANE GIUSTI MELEU, Analista de Arquitetura/Perito, matrícula 3833-4. 

Art. 2º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES


